
Zápis členské schůze ZKO Pyšely 
ZKO Pyšely IČO: 67981267 ze dne 20. 1. 2024 

 
(dále schůze) 

Svolané předsedou Vláďou Zlesákem hromadným emailem s potvrzením účasti 

 
I. 

Přítomni: 
 

Zahájení: Vláďa Zlesák  
Přítomni: 25 členů z celkových 34 členů ZKO, evidence prezentační listina, viz. příloha č. 1  
Omluveni: 4 (pro nemoc)  
 

II. 
Na programu jednání schůze byly tyto body: 

 
1) Výdej klíčů členům ZKO (viz příloha č.2) 
2) Rozpočet ZKO  
3) Informace k brigádám  
4) Výcvik a výcvikáři 
5) Obrany, ceny a informace 
6) Četnost schůzí výboru 
7) Informace k webovým stránkám 
8) Info k vytvoření aktuálního ceníku ZKO Pyšely 
9) Provoz kantýny 
10) Informace k plochám na stopu 
11) Úprava 2 článků vnitřního řádu ZKO 
12) Volba 2 chybějících členů revizní komise 
13) Zkoušky a závody  
14) GDPR a nové členské známky 
15) Návrh na započetí vyklízení a úpravy chaty 
16) Středeční výcvik s výcvikářem 

 
III. . 

Zápis z průběhu členské schůze v souladu se schváleným programem: 
 

1) Martin Vaner vydal každému z přítomných členů klíč za cenu 42,- Kč k ZKO Pyšely (viz 
příloha č.2 ). Klíč je od malé branky + po úpravě i k brance u chaty. Další klíče 
nepřítomným členům budeme dále vydávat za stejnou cenu.  
 

2) Představení návrhu jak zlepšit rozpočet ZKO Pyšely bez zatížení členů ZKO 
 

a. rozšíření kurzů  
b. zajištění alespoň částečně sponzorů pro rok 2024 a začít jednat se sponzory o roce 

2025 
 
 
 
 



Rozšíření kurzů: 
 
Základní: 2000,- Kč/10 výcvikových lekcí – stejně jako v roce 2023 
Pokročilí: 300,- Kč/ výcviková lekce  
Individuální: 400,- Kč/ výcviková lekce  
 
Odměny výcvikářům:  
Základní: 50 Kč/psa  
Pokročilí: 100 Kč/výcviková lekce 
Individuální: 150 Kč/výcviková lekce 
 
Kdy budou kurzy na cvičišti probíhat:  
Základní: neděle  
Pokročilí: dle výcvikářů – prozatím neobsazeno – nebudeme ještě zveřejňovat 
Individuální: dle výcvikářů – přihlásila se Jarka Koblihová a Zuzka Chlaňová (nutno 
domluvit které dny aby se výcvik dal dělat) – nebudeme ještě zveřejňovat 
. 

 
Pro: 25  
Proti: 0  
Odsouhlaseno: Ano 
 
 

3) Informování členů o nových sponzorech 
 

 Zůstává Happy dog – bude dávat ceny do jednoho závodu 

 Nově Fitmin dá do závodu 50% (jeden pytel platí ZKO a druhý pytel Fitmin).  
Dále sleva 15% pro členy ZKO Pyšely na jejich e-shopu.  
Sleva je na rok 2024 a členům předseda zašle kód.  

 Oděvy Hotový - bude dávat do každého závodu poukázky v hodnotě 10.000 – 
15.000 Kč 
 

4) Informace k brigádám a návrh na zrušení brigádnických hodin u výcvikářů výcvikáři pro 
rok 2024 
 

 Brigády se budou vyhlašovat 1 měsíc předem a jsou plánovány každý měsíc tak 
aby všichni členové mohli odpracovat potřebných 20 hodin. 

 
Návrh na zrušení brigádnických hodin u výcvikářů, za těchto podmínek: 
 
Výcvikář musí mít odpracováno alespoň 6 výcviků za rok. Pokud nesplní 6 výcviků, musí 
odpracovat nebo zaplatit 10 brigádnických hodin.  
 
 
Pro: 25  
Proti: 0  
Odsouhlaseno: Ano 
 
 



Výcvikáři pro rok 2024 
 
Bergmannová Monika – hl. výcvikář 
Bergmanová Monika ml. 
Luisa Tatra Postlerová 
Chlaňová Zuzana 
Koblihová Jaroslava 
Novák Jiří - stopy 
Benkovský Václav – pouze obrany 
Jindřich Urban – pouze stopy 
 
 
 

5) Obrany 
 

Termíny hlášení obran:  
Vašek se bude snažit hlásit obrany 2 dny předem termíny úterý a čtvrtek. 
 
Cena nově:  
Pro členy 250,- Kč  
Pro členy štěně 150,- Kč (zda je ještě za cenu štěněte určí figurant)  
Pro cizí 300,- Kč z toho figurant 50,- Kč odvádí šlapné  
Pro cizí štěně 200,- Kč (zda je ještě za cenu štěněte určí figurant) z toho 50,- Kč odvádí šlapné  
 
Obrany jednou za čas na nedělním výcviku – ZDARMA  
 
Vašek Benkovský se bude protáčet na nedělních výcvicích s výcvikáři, místo nedělního 
výcviku budou s Vaškem obrany pro členy zdarma  
 
1x kruhovka + 1 kolo obran 
 
Pro: 25  
Proti: 0  
Odsouhlaseno: Ano  
 
 
Dále dotaz Luisy na možnost svazového figuranta  
Návrh Luisa Tatra Postlerová – má možnost domluvit svazového figuranta, navrhuje možnost 
kousání občas i na něj.  
S návrhem souhlasíme, četnost 1x za dva měsíce (maximálně). Nutno dohodnout podmínky s 
figurantem. Luisa zjistí, zda to ještě lze a pokusíme se domluvit.  
 
 
Pro: 25  
Proti: 0  
Odsouhlaseno: Ano 

 
 
 
 



6) Četnost chůzí výboru 
 
Výbor se bude scházet alespoň jednou za 3 měsíce (více dle potřeby) a to z důvodu: 

 Přijímání nových členů, ty se budou přijímat po roční čekací době jednou za 1/2 
roku 

 Vyhodnocení brigád (pro rok 2024 je práce opravdu hodně, tím pádem musí vše 
navazovat) 

 Řešení návrhů problémů členů ZKO 
 

7) Informace k novým webovým stránkám 
 
Martin Vaner zprovozní naše nové webové stránky v základním provedení do konce 
ledna 2024. 

 Dál bude pokračovat tvorbou rezervačního kalendáře – který má předpokládané 
dokončení na konci března 2024 
 
 
 

8) Vytvořený ceník ZKO Pyšely ke schválení – ceník bude vystaven na webu a v klubovně 
ZKO 
 
Šlapné: 
Šlapné pro cizí a pouze s členem ZKO 50,-Kč – hlásí se předem předsedovi nebo jednateli 
Šlapné nečlenů účastníků závodů a zkoušek (před závodem a zkouškou 2x poslušnost 
šlapné 0,- Kč a 1x obrany platba jako člen) – hlásí se předem předsedovi nebo jednateli, 
hl. výcvikáři 
Šlapné v době, kdy je nutno svítit 80,- Kč  
 
Obrany: 
Pro členy 250,- Kč 
Pro členy štěně 150,- Kč (zda je ještě za cenu štěněte určí figurant) 
Pro cizí 300,- Kč, z toho figurant 50,- Kč odvádí šlapné 
Pro cizí štěně 200,- Kč (zda je ještě za cenu štěněte určí figurant), z toho 50,- Kč odvádí 
šlapné 
Pronájem placu: 
Březen – listopad: 1.000,-Kč 
Prosinec – únor: 1.300,-Kč, období, kdy je potřeba svítit  
 
Ceny výcviku: 
Základní kurz: 
10 hodin 2000,- Kč odměna výcvikář 500,-Kč/pes 
Pokročilí: 
300,-Kč/lekce - odměna výcvikáři 100,-Kč/lekce 
Individuální: 
400,-/lekce odměnu výcvikářům 150,- Kč/lekce 
 
Pro: 25 
Proti: 0 
Odsouhlaseno: Ano 



9) Kantýna 
 
Kantýnu bude dál zavážet Monika Bergmannová, ale nebude už vařit na závodech a 
zkouškách. Vždy bude potřeba požádat nějakého člena nebo toto řešit externí firmou. 
 

10)  Informace k plochám na stopování 
 

Vláďa Zlesák a Vašek Benkovský se pokusí domluvit stopovací plochy Zaječice a Babice 
oficiálně. 
 
 
 
 

11)  Úprava dvou článků vnitřního řádu 
 
 

 
Článek 10 

Členské příspěvky 
Původní text:  
2. Výše členských příspěvků je stanovena usnesením členské schůze ZKO s přihlédnutím k 
ekonomické situaci organizace.  
 
Text po úpravě (pouze zpřesnění):  
2. Výše členských příspěvků pro člena, čestného člena a udržovací členský příspěvek je 
stanoveno usnesením členské schůze ZKO s přihlédnutím k ekonomické situaci 
organizace.  
 
Pro: 25  
Proti: 0  
Odsouhlaseno: Ano 

 
Článek 9 

Zvláštní členství 
Původní text:  
2. Hostující člen má práva a povinnosti dle ustanovení tohoto řádu s výjimkou článku 8 
odst. 1 písm a).   
 
Text po úpravě:  
2. Hostující člen má práva a povinnosti dle ustanovení tohoto řádu s výjimkou článku 8 
odst. 1 písm a) a e).  
 
Vysvětlení: Host nebude dostávat klíč od ZKO Pyšely. 
 
Pro: 13  
Proti: 10 
Zdrželi se: 2 
Odsouhlaseno: Ano 

 



12)  Volba 2 chybějících členů revizní komise  
 
Do revizní komise byla zvolena  
Jana Hujerová se 13 hlasy a Štěpánka Mašková se 16 hlasy. S již zvolenou Radkou 
Kouřilovou vybraly vedoucí revizní komise. 
 
Kompletní revizní komise: 
Jana Hujerová – vedoucí revizní komise 
Radka Kouřilová  
Štěpánka Mašková 
 

13)   Návrh závodů a zkoušek pro rok 2024 
 
Závody ke schválení: 
Ivetky memoriál 
Pyšelský stopař 
Krajská liga 
 
Pro: 25  
Proti: 0  
Odsouhlaseno: Ano 
 

14) GDPR a nové členské známky 
 
Členské známky bude předseda vydávat oproti podpisu formuláře GDPR z ČKS. 

 
15)   Návrh na započetí vyklízení a úpravy chaty a její úprava na 

 
Návrh na započetí vyklízení chaty na klubovnu pro členy. Když je zima nebo prší, ať má 
možnost každý člen se schovat (ohřát se a udělat si kávu). Dokončení není plánováno 
v tomto roce.  

 
Pro: 17  
Proti: 7 
Zdržel se: 1  
Odsouhlaseno: Ano 
 

 
16)  Hlavní výcvikář Monika Bergmanová navrhuje přidání středečních výcviků s výcvikářem 

(výcvikáři se dohodnou, kdo by chtěl dělat výcviky i ve středu odpoledne). Následně ho 
zadá do kalendáře a bude informovat emailem. 

 
 
Zapsal:  Vladimír Zlesák 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1: 

 

  
 



Příloha č. 2: 

 


